ГЕРБ

Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      01.09.2020                                                                     №  475
                г.п. Токсово

Об утверждении
Административных регламентов

            В соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об  организации и предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 11.11.2005 года №679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», постановлением Правительства Ленинградской области от 05.03.2011 года №42 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской области, ФЗ от 06.10.200 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», администрация МО Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок об отказе от преимущественного права покупки доли в праве общей долевой собственности на жилые помещения»,  согласно Приложению №1.
2. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, образованного из земельного участка, предоставленного до 25 октября 2001 года некоммерческой организации для ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства и относящегося к имуществу общего пользования некоммерческой организации, без проведения торгов в общую долевую собственность бесплатно»,  согласно Приложению №2.
          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Токсово» и разместить настоящее постановление на сайте МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                С.Н. Кузьмин